令和 3 年 9 月 22 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理事長  堀江 洋一郎

10 月開催予定トラック競技大会及び合宿の見通しについて

 平素は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 3 年 10 月開催予定で準備を進めておりますトラック競技大会及び合宿について。

北海道への緊急事態宣言は感染者数の減少傾向もあり、9 月 30 日を以って解除され

る方向にあります。

しかしながら、緊急事態宣言が解除された場合であっても、まん延防止等重点措置の対

象となった場合には上記事業が再度の延期、又は中止になる可能性もあります。

大会又は合宿に申し込みをされた会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしているところ

ではありますが、感染状況の推移、開催自治体や関係各所の意向等もあり、連盟のみの

判断で回答しえない状況にありますことをどうぞご理解ください。

本日の関係機関との打合せの結果では、10 月早々に開催可否についての回答をいた

だくこととなりました。

その結果につきましては改めて連盟ホームページにてお知らせをさせていただきます。

 不明な点等ありましたら大会及び合宿要項記載の事務局までお問合せください。

 北海道選手権 開催要項 14 参加申込参照

 https://hokkaido-cf.jp/race/race-HokkaidoCS2021.pdf

 強化合宿 開催要項 9 申込先参照

 https://hokkaido-cf.jp/whatsnew/camp-HCFAutumn2021.pdf

以上

https://hokkaido-cf.jp/race/race-HokkaidoCS2021.pdf
https://hokkaido-cf.jp/whatsnew/camp-HCFAutumn2021.pdf